Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emendas, em única discussão,
na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Decreto Legislativo n° 12/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

02/05/2018

Sala da' Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de maio de 2.018.

CARLOS 	 TO DIAS MARQUES AN 	 VES DE MIRA
ice-Presidente

JOSÉ 	 CIDO DA ROCHA 	 NIO DA FONSECA
Secretário 	 Secretário

Registrad na ecretaria da Câm ra Municipal da stância Turística de Ibitinga, em vinte e

dois (22) de maio d 	 mil e dezoito (2. 8).

at,t - sp

- g7,‘tai6Yacw~d(k C73,chick. -

DECRETO LEGISLATIVO N°  185, DE 22 DE MAIO DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA
A SENADORA MARTA TERESA SMITH DE VASCONCELLOS SUPLICY.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 12/2018, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 1° Fica consignado a Senadora Marta Teresa Smith de Vasconcellos Suplicy o "Título de
Cidadã Honorária", como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços
prestados ao Município da Estância Turística de Ibitinga.
Parágrafo único. A placa a ser entregue a homenageada deverá constar o nome como é
popularmente conhecida: "Marta Suplicy".

Art. 2° O referido "Título de Cidadã Honorária" será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Shirdi1/2 	 Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1

enrique de orvalho Ruedas
Diretora Legislativa

da --&tcrii~:ot -ti/Àc4tie,a adáya - SP

_ ra,Ada/L9racuusaidoc~da,k _

DECRETO LEGISLATIVO N° 185, DE 22 DE MAIO DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ HONORÁRIA
A SENADORA MARTA TERESA SMITH DE VASCONCELLOS SUPLICY.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 12/2018, de autoria da Vereadora Alliny Sartori)

Art. 1° Fica consignado a Senadora Marta Teresa Smith de Vasconcellos Suplicy o "Título de
Cidadã Honorária", como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços
prestados ao Município da Estância Turística de Ibitinga.
Parágrafo único. A placa a ser entregue a homenageada deverá constar o nome como é
popularmente conhecida: "Marta Suplicy".

Art. 2° O referido "Título de Cidadã Honorária" será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de maio de 2.018.

''------(1V1  ANTONIO AEL LVE DE MIRA
Presid nte

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em vinte e
dois (22) de maio de dois mil e dezoito (2.018).

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ci(z 	 -te~ct 03941i/rega - SP
_ goitai -adowaick,odowiado._

CMI Ofício n° 810/2018

Ibitinga, 24 de maio de 2018.

Assunto: ENVIA MATÉRIA PARA PUBLICAÇÃO

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal:
"SEMANÁRIO ESTÂNCIA DE IBITINGA", desta semana, a matéria alusiva à Câmara
Municipal, conforme segue relacionado abaixo, com cópia anexa:

• Decretos Legislativos 182, 183, 184 e 185.
• Resoluções 5.024/2018 e 5.025/2018.

Atenciosamente,

VOSSA SENHORIA
ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY
SECRETARIA DE GOVERNO, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4